
 

 
 

А Г Е Н Д А 
 

Еднодневен семинар на тема: 
 

„УПРАВУВАЊЕ СО КОНФЛИКТИ – СТРАТЕГИЈА ЗА КОМУНИКАЦИЈА СО ТИМОВИ” 
 

02.07.2024 година (вторник) 
09:00-16:30 часот,  сала 1 на 5-ти кат  

Стопанска комора на Северна Македонија 
 
 

Време Содржина 

09:00-10:30 

Сесија 1: Вовед во тимска работа 
 

 Претставување на тренерите и учесниците низ комуникациска 

вежба 

 Предизвици и потреби за тимска работа во време на забрзани 

промени 

 Модел на Ленциони – 5 одлики на функционален тим 

10:30 – 11:00 Пауза 

11:00-12:30 

Сесија 2: Модел за ефективна комуникација во тимови 
 

 DISC Flow Комуникациски стилови  

 Вежба 

 

12:30 – 13:30 Пауза за ручек 

13:30-15:00 

Сесија 3: Управување со конфликти 

 Конфликт и пресметка на цената на конфликтите во вашиот тим 

 Покренувачи на конфликт според DISC Flow методологијата 

 Вежба 

15:00 – 15:15 Кафе пауза 

15:15-16:30 

Сесија 4  
 

 Препознавање, превенирање конфликти – стратегија за 
комуникација со тимови 

 Акциски план за примена 

 Заклучоци од денот  

 Оценка на обуката 

  


